

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vätterschakt AB

Org.nr. 556913-8935

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Göran Ekström, Styrelseledamot  
2025-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader.

Företagets säte är Jönköping.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022       | 2021       |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|------------|
| Nettoomsättning                   | 2 688 548 | 6 242 824 | 19 811 975 | 11 741 751 |
| Resultat efter finansiella poster | -537 984  | 978 682   | 1 388 333  | 1 187 275  |
| Soliditet (%)                     | 77,78     | 84,79     | 66,34      | 57,60      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med ca 60% jämfört mot föregående år och beror på att man har haft färre stora projekt under året.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 3 233 123           | 576 953        | 3 860 076          |
| Utdelning               |              | -1 000 000          | 0              | -1 000 000         |
| Balanseras i ny räkning |              | 576 953             | -576 953       | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 7 339          | 7 339              |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 2 810 076           | 7 339          | 2 867 415          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 810 076 |
| Årets resultat      | 7 339     |
|                     | <hr/>     |
|                     | 2 817 415 |

Förslag till disposition:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 817 415 |
|                         | <hr/>     |
|                         | 2 817 415 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING                                      |     | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
|  | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 2 688 548                | 6 242 824                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 118 401                  | 1 433 427                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>2 806 949</u>         | <u>7 676 251</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -1 534 303               | -3 198 733               |
| Handelsvaror   |     | -47 264                  | 0                        |
| Övriga externa kostnader                             |     | -520 105                 | -1 050 187               |
| Personalkostnader                                    | 2   | -783 171                 | -2 020 819               |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -519 408                 | -468 488                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-3 404 251</u>        | <u>-6 738 227</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -597 302                 | 938 024                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 59 377                   | 67 635                   |
| Räntekostnader                                       |     | -59                      | -26 977                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>59 318</u>            | <u>40 658</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -537 984                 | 978 682                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 560 000                  | -248 000                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>560 000</u>           | <u>-248 000</u>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 22 016                   | 730 682                  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -14 677                  | -153 729                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>7 339</u>             | <u>576 953</u>           |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                  |                  |
| Maskiner, inventarier och verktyg            | 3   | <u>563 816</u>   | <u>806 024</u>   |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 563 816          | 806 024          |
| <br>   |     |                  |                  |
| Summa anläggningstillgångar                  |     | 563 816          | 806 024          |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 1 520 447        | 1 501 394        |
| Övriga fordringar                            |     | 55 605           | 463 061          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>54 413</u>    | <u>328 897</u>   |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 1 630 465        | 2 293 352        |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | <u>2 294 299</u> | <u>2 713 325</u> |
| Summa kassa och bank                         |     | 2 294 299        | 2 713 325        |
| <br>   |     |                  |                  |
| Summa omsättningstillgångar                  |     | 3 924 764        | 5 006 677        |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>4 488 580</b> | <b>5 812 701</b> |

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital                     | 50 000        | 50 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |

**Fritt eget kapital**

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat             | 2 810 076        | 3 233 123        |
| Årets resultat                  | 7 339            | 576 953          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <u>2 817 415</u> | <u>3 810 076</u> |

|                           |           |           |
|---------------------------|-----------|-----------|
| <b>Summa eget kapital</b> | 2 867 415 | 3 860 076 |
|---------------------------|-----------|-----------|

**Obeskattade reserver**

|                                   |                |                  |
|-----------------------------------|----------------|------------------|
| Periodiseringsfonder              | 786 000        | 1 346 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> | <u>786 000</u> | <u>1 346 000</u> |

**Kortfristiga skulder**

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder                           | 431 961        | 92 915         |
| Skatteskulder                                | 14 717         | 0              |
| Övriga skulder                               | 358 168        | 290 143        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 30 319         | 223 567        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <u>835 165</u> | <u>606 625</u> |

|                                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>4 488 580</b> | <b>5 812 701</b> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|----------------------|------|------|
|-------|----------------------|------|------|

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

4,00

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner, inventarier och verktyg                      | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 4 595 444  | 6 354 951  |
|       | Inköp  | 559 000    | 352 000    |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | -405 800   | -2 111 507 |
|       | Utgående anskaffningsvärden                            | 4 748 644  | 4 595 444  |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -3 789 420 | -4 748 832 |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 124 000    | 1 427 900  |
|       | Årets avskrivningar                                    | -519 408   | -468 488   |
|       | Utgående avskrivningar                                 | -4 184 828 | -3 789 420 |
|       | Redovisat värde  | 563 816    | 806 024    |

## NOTER

### Övriga noter

| Not 4 | Ställda säkerheter   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 400 000    | 400 000    |

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping

*Göran Ekström*  
Göran Ekström  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

*Philip Sörensson*  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
